
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM S.à.r.l.,  Luxembourg.  Tous  droits  réservés.

Produits  peritels 10748

22224943
22224944

BS98034-3
BS98034-5

3,0 m
5,0 m

Connecteur péritel - 3 x Chinch
22224942BS980342,0 mConnecteur péritel  -  3 x Chinch

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèle

Câble Scart, fiche mâle Scart - connecteur

Câble Scart,  fiche  scart  - prise  RCA
• pour lire les filmes du caméscope sur le magnétoscope (ou vice-versa) • norme: EN 50049 • vidéo: coxial 75 Ohm • avec interrupteur sur 3 connecteurs Cinch •
stéréo (Y/R/W) • dans un sachet plastique avec perforation Euro


