

Câble Scart, fiche scart - prise RCA
• pour lire les filmes du caméscope sur le magnétoscope (ou vice-versa) • norme: EN 50049 • vidéo: coxial 75 Ohm • avec interrupteur sur 3 connecteurs Cinch • stéréo (Y/R/W) • dans un sachet plastique avec perforation Euro



Câble Scart, fiche mâle Scart - connecteur

Modèle	Longueur	Numéro de fabricant	Code
Connecteur péritel - 3 x Chinch	2,0 m	BS98034	22224942
Connecteur péritel - 3 x Chinch	3,0 m	BS98034-3	22224943
	5,0 m	BS98034-5	22224944